3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmětnou věc celkovou kupní 

cenu vycházející z přílohy č. 1, a to ve výši: 

Celková cena bez DPH: 1 595 910,-Kč 

DPH 21%    335 141,-Kč 

Celková cena s DPH: 1 931 051,-Kč 

(Slovy: miliondevětsettřicetjednatisícpadesátjedna Kč s DPH). 

Cena bude uhrazena po řádném a bezvadném splnění smlouvy. 

3.2 Sazba a výše DPH bude prodávajícím vypočtena v souladu se zákonnými předpisy 

ČR (zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejm. 

jeho přílohy).